Az egészre vonatkozóan meggyőző bizonyítékot csak a két mű párhuzamba állítása nyújthatna, a részletek azonossága azonban néhány sorral is szemléltethető:

JG. 52—53.

... Ipso siquidem die
Theodoricus eius filius,
quamvis
de Erelieva concubina,
bonae tamen spei pu-
erulus natus erat. ... pacis-
que obsidem ab eis, quem su-
pra rettulimus, Theodoricum
infantulum Thiudimeris
accipiunt, qui iam... Datus igitur
Theodoricus obses a Gothis
duciturque ad urbem Constantinopolitanam
Leoni principi, et, quia puerulus elegans
erat, meruit gratiam imperialem habere.
Postquam ergo firma pax Gothorum cum Romanis
effecta
est, videntes Gothi non sibi
sufficere ea, quae ab imperatore acciperent,
simulque solitam cupientes ostentare
virtutem, coeperunt vicinas gentes
circumcirca praedari,
primum contra Sadagis,
qui interiorem Pannoniam possidebant,
arma moventes. Quod ubi
rex Hunorum Dintzic,
filius Attilae cognovisset,
collectis secum, qui adhuc videbantur,
quamvis pauci, eius tamen sub imperio remansisse,
Ultinzures, Angisciros, Bittugures,
Bardores
veniensque ad Basianam Pannoniae civitatem,
eamque circumvallans fines eius coepit praedare.
Quo comperto Gothi, ibi, ubi erant,
expeditionemque solventes, quam contra

B. VII:136—140.

Pacisque obsidem
Theodoricum
Thiudimeris filium
e concubina Erelina
natum ac optime indolis

infantem
accepit, qui

Constantinopolim ductus

aliquanto natu grandior factus
Leonis imperatoris gratiam promeruit.
Hinc inter Ostrogothas ac Romanos
concordia firmior effecta.
Sed Gothi, cum virtutem suam
otio delitescere graviter ferrent
viresque suas ostentare percuperent,
expeditionem aliquam sumere decernunt.
Primum contra Sagadas,
qui ulteriorem Pannoniam possidebant,
arma capiunt. Quod ubi
Dinzi rex Unnorum et Atile
filius intellexit, coactis
paucis, quos habebat, Unnis
Ultingures, Angistros, Bittugures,
Bardores secum in belli societatem
accepit, ad Bassianam Pannonie
civitatem castra movit. eam
obsidet ac populatur agrum.
Quod ubi Gothi compertum
habuere, dimissa in

Sad agis
 collegerant, in Hunos conver-
 tunt, et sic eos suis a finibus
 ingloriosos pepulerunt, ut iam
 ex illo tempore,
 qui remanserunt
 Huni, et usque hactenus
 Gothorum
 arma formident.
 Quiescente vero
 tandem Hunorum gente a Gothis

Hunimundus Suavorum
 dux, dum ad
 depraedandas Dalmatias transit,
 armenta Gothorum
 in campis errantia
 depraedavit, quia Dalmatia
 Suaviae vicina erat, nec a
 Pannoniis finibus multum
 distabat...

Sagadas expeditione
 adversus Unnos sese conver-
 tunt, quos non modo fuderunt, sed
 fusos e sedibus suis eiecerunt